ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-ĐHCN

  Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp văn bằng cử nhân hệ chính quy

chương trình đào tạo chuẩn khóa QH-2020-I năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của

các đơn vị thành viên và các đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng

Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 12 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy chế đào tạo đại học ở Đại học

Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Biên bản họp ngày 18 tháng 06 năm 2024 của Hội đồng xét tốt nghiệp

đại học hệ chính quy các chương trình đào tạo bậc đại học năm 2023 được thành lập

theo Quyết định số 03/QĐ-ĐHCN, ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp văn bằng cử nhân hệ chính quy chương

trình đào tạo chuẩn cho 165 sinh viên (có tên trong danh sách kèm theo) khóa QH-

2020-I thuộc các ngành đào tạo dưới đây:

STT Ngành đào tạo Cộng

1  Công nghệ thông tin 116

2  Vật lý kỹ thuật 47

3  Công nghệ kỹ thuật điện tử - viễn thông 1

4  Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 1

Cộng 165

Điều 2. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng

phòng Công tác Sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, các sinh viên có tên ở

Điều 1, các Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban Đào tạo, ĐHQGHN;

- Lưu: VT, ĐT, D.10.

 Chử Đức Trình

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2020-I (2020-2024)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ thông tin   Mã ngành:  7480201

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  20020186 Phùng Văn An 15/07/2002 Nam Hà Nội 3.19 Khá

2  20020357 Bùi Tuấn Anh 07/03/2002 Nam CH Ba Lan 3.10 Khá

3  20020254 Dương Hùng Anh 06/09/2002 Nam Hải Dương 2.71 Khá

4  20020096 Nguyễn Thế Anh 17/11/2002 Nam Hà Nội 3.58 Giỏi

5  20020362 Vũ Hoàng Anh 31/10/2002 Nam Nam Định 3.35 Giỏi

6  20020363 Vũ Huy Anh 28/11/2002 Nam Bắc Giang 3.25 Giỏi

7  20020097 Nguyễn Xuân Bách 17/10/2002 Nam Hà Nội 3.42 Giỏi

8  20020366 Trần Thị Kim Bắc 05/10/2002 Nữ Hà Nam 3.46 Giỏi

9  20020367 Đỗ Văn Bằng 14/08/2002 Nam Trung Quốc 3.22 Giỏi

10  20020003 Nguyễn Hải Bình 10/12/2002 Nam Hải Phòng 3.35 Giỏi

11  20020004 Chu Ngọc Chiến 29/09/2002 Nam Hưng Yên 3.40 Giỏi

12  20020371 Trương Thành Chung 30/07/2002 Nam
TP. Hồ Chí

Minh
3.14 Khá

13  20020038 Nguyễn Thành Công 10/03/2002 Nam Yên Bái 3.18 Khá

14  20020255 Hoàng Quốc Cường 19/05/2002 Nam Hà Nội 2.93 Khá

15  20020375 Nguyễn Tiến Cường 26/07/2002 Nam Thái Bình 3.02 Khá

16  20020377 Đoàn Văn Dũng 14/03/2002 Nam Nghệ An 2.96 Khá

17  20020378 Hà Văn Quốc Dũng 24/06/2002 Nam Phú Thọ 3.28 Giỏi

18  20020379 Hoàng Ngọc Dũng 25/12/2002 Nam Lào Cai 3.34 Giỏi

19  20020382 Nguyễn Tiến Dũng 06/10/2002 Nam Nam Định 3.00 Khá

20  20020192 Nguyễn Văn Dũng 16/07/2002 Nam Hà Nội 3.39 Giỏi

21  20020384 Phan Văn Tiến Dũng 06/12/2002 Nam Nghệ An 3.00 Khá

22  20020385 Nguyễn Đình Duy 02/11/2002 Nam Hà Tĩnh 2.93 Khá

23  20020041 Nguyễn Văn Khánh Duy 05/01/2002 Nam Ninh Bình 2.90 Khá

24  20020193 Bùi Đình Dương 11/08/2002 Nam Quảng Ninh 3.57 Giỏi

25  20020387 Hoàng Minh Dương 01/10/2002 Nam Quảng Ninh 2.97 Khá

26  20020388 Nguyễn Thị Ánh Dương 09/10/2002 Nữ Thanh Hoá 3.60 Xuất sắc

27  20020390 Nguyễn Đăng Hoàng Đạo 19/02/2002 Nam Hải Dương 3.45 Giỏi

28  20020045 Đỗ Thành Đạt 17/02/2002 Nam Nghệ An 3.60 Xuất sắc

29  20020047 Nguyễn Tiến Đạt 13/12/2002 Nam Bắc Giang 3.62 Xuất sắc

30  20020392 Cao Hải Đăng 22/03/2002 Nam Thái Bình 3.29 Giỏi

31  20020194 Nguyễn Hải Đăng 01/07/2002 Nam Hà Nam 3.25 Giỏi

32  20020393 Đỗ Công Đồng 26/04/2002 Nam Hà Nội 3.73 Xuất sắc

33  20020396 Trương Minh Đức 18/10/1997 Nam Hải Phòng 3.36 Giỏi

34  20020398 Vũ Văn Hào 16/09/2002 Nam Bắc Ninh 2.86 Khá

35  20020402 Nguyễn Khắc Hiệp 22/03/2001 Nam Hà Nội 3.33 Giỏi

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

36  20020103 Bùi Trọng Hiếu 20/03/2002 Nam Phú Thọ 2.87 Khá

37  20020104 Trần Minh Hiếu 22/05/2002 Nam Hưng Yên 3.39 Giỏi

38  20020407 Nguyễn Đặng Mạnh Hoàn 24/09/2002 Nam Hà Nội 3.61 Xuất sắc

39  20020409 Lê Huy Hoàng 03/05/2002 Nam Phú Thọ 3.38 Giỏi

40  20020052 Nguyễn Huy Hoàng 11/05/2002 Nam Bắc Giang 3.27 Giỏi

41  20020196 Nguyễn Việt Hoàng 25/10/2002 Nam Ninh Bình 3.54 Giỏi

42  20020105 Trần Huy Hoàng 14/04/2002 Nam Hà Tĩnh 3.03 Khá

43  20020415 Lương Thế Hùng 03/03/2002 Nam Nghệ An 3.49 Giỏi

44  20020416 Nguyễn Sỹ Hùng 09/09/2002 Nam Hà Tĩnh 2.92 Khá

45  20020417 Đào Quang Huy 29/07/2002 Nam Nam Định 3.54 Giỏi

46  20020107 Đặng Thái Huy 25/04/2002 Nam Nghệ An 3.52 Giỏi

47  20020420 Nguyễn Thị Thanh Huyền 11/10/2002 Nữ Phú Thọ 3.62 Xuất sắc

48  20020108 Nguyễn Duy Hưng 29/10/2002 Nam Hà Nội 3.67 Xuất sắc

49  20020424 Bùi Đình Khá 18/09/2002 Nam Nghệ An 3.11 Khá

50  20020055 Đoàn Việt Khánh 14/01/2002 Nam Sơn La 2.95 Khá

51  20020426 Nguyễn Duy Khánh 07/09/2002 Nam Ninh Bình 3.16 Khá

52  20020427 Đặng Trung Kiên 13/11/2002 Nam Thái Nguyên 3.08 Khá

53  20020428 Hoàng Trung Kiên 25/07/2002 Nam Bắc Ninh 3.28 Giỏi

54  20020200 Trần Duy Kiên 22/11/2002 Nam Nam Định 3.24 Giỏi

55  20020431 Nguyễn Thị Hoàng Lan 06/03/2002 Nữ Vĩnh Phúc 3.43 Giỏi

56  20020201 Hồ Ngọc Lâm 06/11/2002 Nam Nghệ An 2.99 Khá

57  20020433 Phạm Thanh Lâm 24/04/2002 Nam Hà Nội 3.53 Giỏi

58  20020112 Đỗ Thùy Linh 28/02/2002 Nữ Hà Nội 3.74 Xuất sắc

59  20020435 Nguyễn Văn Linh 09/12/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.52 Giỏi

60  20020436 Nguyễn Thành Long 20/10/2002 Nam Nam Định 3.27 Giỏi

61  20020438 Đinh Duy Mạnh 03/06/2002 Nam Thái Nguyên 3.40 Giỏi

62  20020440 Nguyễn Viết Mạnh 04/11/2002 Nam Nghệ An 3.02 Khá

63  20020442 Trần Văn Mạnh 26/07/2002 Nam Hải Phòng 3.16 Khá

64  20020443 Hoàng Gia Minh 14/07/2002 Nam Hà Nội 3.09 Khá

65  20020058 Lê Ngọc Minh 02/01/2002 Nam Thanh Hóa 3.40 Giỏi

66  20020061 Phạm Ngọc Minh 19/07/2002 Nam Thái Bình 3.26 Giỏi

67  20020445 Chu Minh Nam 20/04/2002 Nam Bắc Giang 3.33 Giỏi

68  20020448 Nguyễn Văn Nam 02/04/2002 Nam Vĩnh Phúc 2.78 Khá

69  20020449 Phạm Quang Nam 30/05/2002 Nam Nam Định 3.48 Giỏi

70  20020204 Phạm Thị Kim Ngân 11/03/2002 Nữ Hải Dương 3.35 Giỏi

71  20020206 Hà Trọng Nghĩa 31/10/2002 Nam Hà Nam 3.55 Giỏi

72  20020455 Phùng Thị Ngọc 06/06/2002 Nữ Vĩnh Phúc 3.42 Giỏi

73  20020460 Phan Văn Phong 26/09/2002 Nam Nam Định 3.50 Giỏi

74  20020461 Hà Hoàng Phúc 04/07/2002 Nam Thanh Hoá 2.97 Khá

75  20020027 Nguyễn Đắc Quán 01/12/2002 Nam Hà Nội 2.66 Khá

76  20020210 Hoàng Lê Quang 15/02/2002 Nam Thái Nguyên 2.95 Khá

77  20020116 Nguyễn Tiến Quang 29/04/2002 Nam Thái Bình 3.71 Xuất sắc

78  20020464 Trần Minh Quang 15/09/2002 Nam Hà Nội 2.99 Khá

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

79  20020211 Trịnh Hồng Quân 08/10/2002 Nam Quảng Ninh 3.35 Giỏi

80  20020117 Nguyễn Thị Thúy Quỳnh 15/06/2002 Nữ Hà Nội 3.72 Xuất sắc

81  20020470 Bùi Văn Tâm 17/12/2002 Nam Hà Nội 3.30 Giỏi

82  20020213 Nguyễn Duy Tân 20/01/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.35 Giỏi

83  20020118 Đặng Trung Thành 23/01/2002 Nam Hà Tĩnh 3.30 Giỏi

84  20020264 Nguyễn Đức Thành 17/02/2002 Nam Hà Nội 2.51 Khá

85  20020216 Phan Công Thành 16/09/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.68 Xuất sắc

86  20020474 Nguyễn Việt Thắng 27/09/2002 Nam Thái Bình 3.48 Giỏi

87  20020479 Nguyễn Thị Thanh Thủy 06/09/2002 Nữ Thanh Hoá 3.49 Giỏi

88  20020218 Lê Văn Tiến 04/05/2002 Nam Nghệ An 3.05 Khá

89  20020266 Phan Công Tiến 10/06/2002 Nam Hà Nội 2.94 Khá

90  20020484 Nguyễn Thị Trang 10/07/2002 Nữ Bắc Giang 3.41 Giỏi

91  20020483 Nguyễn Thị Thu Trang 31/03/2002 Nữ Hưng Yên 3.56 Giỏi

92  20020490 Đặng Công Trứ 24/09/2002 Nam Nam Định 2.96 Khá

93  20020184 Nguyễn Quang Trường 28/11/2002 Nam Hà Nội 3.25 Giỏi

94  20020493 Phạm Anh Tú 14/06/2002 Nam Thái Bình 2.56 Khá

95  20020494 Phạm Đức Tú 10/05/2002 Nam Nam Định 2.93 Khá

96  20020498 Nguyễn Trọng Tuế 01/06/2002 Nam Phú Thọ 3.60 Xuất sắc

97  20020270 Nguyễn Thanh Tùng 08/12/2002 Nam Hà Nội 3.14 Khá

98  20020071 Nguyễn Thanh Tùng 01/01/2002 Nam Ninh Bình 3.31 Giỏi

99  20020221 Nguyễn Văn Tuyển 12/07/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.08 Khá

100  20020501 La Trịnh Hoàng Việt 22/08/2002 Nam Thanh Hoá 3.25 Giỏi

101  20020504 Nguyễn Văn Vũ 29/06/2002 Nam Bắc Giang 3.03 Khá

102  20020505 Quách Văn Vũ 03/07/2002 Nam Thanh Hoá 2.58 Khá

103  20020506 Quán Vi Hoài Vũ 16/11/2002 Nam Nghệ An 3.43 Giỏi

104  20020095 Nguyễn Đức Anh 26/12/2002 Nam Nghệ An 3.48 Giỏi

105  20020364 Nguyễn Xuân Bách 19/12/2002 Nam Hà Nội 3.71 Xuất sắc

106  20020369 Nguyễn Minh Chiến 02/11/2002 Nam Hải Dương 3.45 Giỏi

107  20020370 Trịnh Văn Chung 19/04/2002 Nam Bắc Ninh 3.56 Giỏi

108  20020399 Đào Thu Hằng 21/09/2002 Nữ Thái Bình 3.48 Giỏi

109  20020259 Đào Đức Hiệp 13/04/2002 Nam Hà Nội 3.86 Xuất sắc

110  20020406 Lê Văn Hòa 03/01/2002 Nam Thái Bình 3.41 Giỏi

111  20020025 Nguyễn Minh Ngọc 22/07/2002 Nữ Hải Dương 3.65 Xuất sắc

112  20020208 Nguyễn Thái Ngọc 01/06/2002 Nam Hải Phòng 3.51 Giỏi

113  20020271 Trương Khôi Nguyên 31/05/2002 Nam Nghệ An 3.56 Giỏi

114  20020457 Lê Hữu Nguyện 05/06/2002 Nam Thanh Hoá 2.91 Khá

115  20020465 Lê Hoàng Nam Quân 22/01/2002 Nam Thái Nguyên 3.00 Khá

116  20020477 Nguyễn Văn Thịnh 10/01/2002 Nam Hà Nội 3.49 Giỏi

Ấn định danh sách này có 116 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHCN, ngày         tháng        năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2020-I (2020-2024)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Vật lý kỹ thuật    Mã ngành:  7520401

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  20020745 Đặng Phúc An 17/09/2002 Nam Phú Thọ 3.08 Khá

2  20020747 Nguyễn Bình An 04/07/2002 Nam Thanh Hóa 3.62 Xuất sắc

3  20020749 Đỗ Việt Anh 07/05/2002 Nam Thanh Hóa 2.99 Khá

4  20020751 Lê Tuấn Anh 20/05/2002 Nam Hà Nội 3.10 Khá

5  20020753 Nguyễn Ngọc Anh 09/10/2002 Nữ Hà Nội 3.32 Giỏi

6  20021606 Trần Ngọc Anh 25/11/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.10 Khá

7  20020757 Nguyễn Trọng Biên 13/05/2002 Nam Đồng Nai 3.26 Giỏi

8  20020758 Nguyễn Khắc Bình 30/12/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.37 Giỏi

9  20020759 Lê Minh Chiến 08/04/2002 Nam Hà Nội 3.06 Khá

10  20020763 Nguyễn Tất Cường 27/10/2002 Nam Hà Nội 3.51 Giỏi

11  20020765 Nguyễn Tiến Dũng 24/01/2002 Nam Hà Nội 3.33 Giỏi

12  20020766 Nguyễn Văn Dũng 27/03/2002 Nam Bắc Ninh 2.99 Khá

13  20020771 Nguyễn Thị Đào 13/11/2002 Nữ Ninh Bình 3.48 Giỏi

14  20020776 Trần Văn Đình 20/05/2001 Nam Nghệ An 3.32 Giỏi

15  20020777 Nguyễn Minh Đoàn 23/03/2002 Nam Hải Dương 3.65 Xuất sắc

16  20020783 Phạm Văn Giỏi 08/12/2002 Nam Hưng Yên 3.25 Giỏi

17  20020789 Đặng Huy Hoàng 18/09/2002 Nam Hải Phòng 3.27 Giỏi

18  20020790 Lương Việt Hoàng 06/04/2002 Nam Hà Nam 3.36 Giỏi

19  20020791 Nguyễn Việt Hoàng 26/01/2001 Nam Hà Nội 2.99 Khá

20  20020793 Nguyễn Duy Hoằng 14/10/2002 Nam Vĩnh Phúc 3.30 Giỏi

21  20020797 Hoàng Quốc Huy 11/08/2002 Nam Hà Nội 3.39 Giỏi

22  20020799 Lý Trần Huy 13/06/2002 Nam Yên Bái 3.39 Giỏi

23  20020800 Nguyễn Đăng Huy 05/02/2002 Nam Bắc Ninh 3.52 Giỏi

24  20020807 Nguyễn Văn Khánh 16/11/2002 Nam Hải Dương 3.25 Giỏi

25  20020808 Trần Anh Khoa 25/09/2002 Nam Thái Bình 2.96 Khá

26  20020809 Nguyễn Bá Kiên 27/05/2002 Nam Thái Bình 3.06 Khá

27  20020814 Vũ Đại Lợi 17/11/2002 Nam Thái Nguyên 3.04 Khá

28  20020815 Bùi Văn Minh 29/10/2002 Nam Nghệ An 3.36 Giỏi

29  20020816 Đinh Thị Ngọc Minh 19/09/2002 Nữ Hà Nam 3.21 Giỏi

30  20020817 Hoàng Bảo Minh 08/08/2002 Nam Hải Phòng 3.01 Khá

31  20020821 Vũ Duy Minh 08/07/2002 Nam Hà Nội 2.91 Khá

32  20020822 Phan Thế Mỹ 01/01/2002 Nam Hà Tĩnh 3.05 Khá

33  20020824 Nguyễn Hoài Nam 31/08/2002 Nam Thái Bình 2.91 Khá

34  20020830 Nguyễn Đức San 12/08/2002 Nam Hà Nội 3.22 Giỏi

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

35  20020841 Chu Nhật Thắng 23/05/2002 Nam Hà Tĩnh 3.40 Giỏi

36  20020842 Nguyễn Đức Thắng 02/11/2002 Nam Hà Nội 3.22 Giỏi

37  20020848 Trần Hồng Tính 21/08/2002 Nam Hải Dương 3.39 Giỏi

38  20020852 Lê Huy Hiếu Trung 12/07/2002 Nam Nghệ An 2.81 Khá

39  20020857 Nguyễn Anh Tuấn Trường 05/05/2002 Nam Hưng Yên 3.31 Giỏi

40  20020858 Hoàng Huy Anh Tuấn 30/10/2002 Nam Thanh Hoá 3.48 Giỏi

41  20020859 Ngô Văn Tuấn 14/07/2002 Nam Hưng Yên 3.29 Giỏi

42  20020864 Lý Minh Tường 04/01/2002 Nam Bắc Ninh 3.24 Giỏi

43  20020866 Bùi Văn Việt 23/07/2002 Nam Hà Nội 3.39 Giỏi

44  20020867 Đinh Quang Vũ 01/12/2000 Nam Ninh Bình 2.98 Khá

45  20020868 Nguyễn Hoàng Vũ 26/01/2002 Nam Nam Định 2.91 Khá

46  20020869 Mai Tô Vững 22/12/2002 Nam Hải Phòng 2.93 Khá

47  20020870 Phạm Minh Vương 23/08/2002 Nam Ninh Bình 3.23 Giỏi

Ấn định danh sách này có 47 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2020-I (2010-2024)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử - viễn thông Mã ngành:  7510302

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  20021484 Hoàng Thị Phương Anh 30/03/2002 Nữ Bắc Giang 2.62 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2020-I (2010-2024)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử  Mã ngành:  7510203

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  20021171 Nguyễn Thế Nghĩa 18/09/2002 Nam Hà Nội 3.05 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:46:31+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:46:52+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:47:01+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:47:12+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:48:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:42:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:42:57+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:09+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:26+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:31+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:36+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:42+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:43:55+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:02+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:08+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:12+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:20+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:26+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:44:33+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!